30222035 Acueductos y redes de distribución 91,942,714.697

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 91,942,714.697

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 13,278,988.50

Total 13,278,988.50

El monto de : **Trece  millones doscientos setenta y ocho  mil novecientos ochenta y ocho con 50/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752609778777bvyv3